補 助 金 交 付 申 請 書

令和  年  月  日

中川村長 宮下 健彦 様

              （申請者） 住所 中川村

  氏名

 下記のとおり地域福祉総合助成金（障がい者にやさしい住宅改良促進事業）

          円を交付して下さい。

                記

１ 補助事業の目的及び内容

  (1) 地域福祉総合助成金（障がい者にやさしい住宅改良促進事業）

 (2) 内容：障がい者の居住環境改善

２ 補助金の明細

 (1) 総工事費             円（対象経費上限700,000円）

 (2) 補助交付金額            円

  ・工事内容

  ・改修面積            ㎡

３ 事業の完了予定日      令和  年  月  日

４ 添付書類

 (1) 改修の内容のわかる図面

  (2) 見積書